
 
 
 
 
 
 

VYBÍJENÁ MIROTICE – 14. 1. 2020 

 
 Jako každoročně, tak i v letošním roce čeká 
naši školu dostatek sportovních aktivit. Jako první 
soutěž v novém roce byla zvolena vybíjená. Žáci 
pilně trénovali a zdokonalovali své sportovní schopnosti a paní učitelky pečlivě 
vybíraly reprezentanty. Vybíjená patří mezi nejoblíbenější míčové hry mezi, 
a tak většina doufá v nominaci. 
 V úterý 14. 1. 2020 jsme tedy vyrazili do ZŠ Mirotice, která soutěž ve 
vybíjené pořádala. Po milém přivítaní, přípravě a informacích o pravidlech hry 
začal tolik očekávaný turnaj. Hráli mladší a starší žáci. V mladší kategorii hrály 
děti 1. - 3. tříd, ve starší děti ze 4. - 5. tříd. 
 Ve starší kategorii nestačili naši reprezentanti na soupeře ze ZŠ Chraštice 
a ZŠ Mirotice. Náš vítězný zápas byl proti ZŠ Čimelice.  

Mladší odehráli dva zápasy. Na domácí ze ZŠ Mirotice nestačili. 
Nejnapínavějším soubojem byl zápas s Chrašticemi, který byl do poslední 
vteřiny vyrovnaný a rozhodla „náhlá smrt“, při níž rozhoduje, kdo bude vybitý 
jako první. V tomto souboji jsme byli šťastnější a zvítězili. 

 
Starší žáci: 1. místo ZŠ Chraštice  Mladší žáci: 1. místo ZŠ Mirotice 
          2. místo ZŠ Mirotice               2. místo ZŠ Mirovice 
          3. místo ZŠ Mirovice              3. místo ZŠ Chraštice 
          4. místo ZŠ Čimelice 
 

Cestu zpátky do školy nám zpříjemnily získané 
diplomy, poháry a sladká odměna. Někteří únavou 
usínali a jiní se těšili na dobrotu od našich paní 
kuchařek. 
 Všem zúčastněným děkujeme za reprezentaci!!!   
 

     Miroslava Kotápišová 
 
 


